3pioMmoBa EkaTtepuHa N'eHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

62-24

63-24

64-24

65-24

66-24

67-24

68-24

69-24

70-24

72-24

73-24

74-24

75-24

76-24

77-24

78-24

79-24

80-24

81-24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro 3pomoBa

4Mno 3ptomoBa

4o 3piomoBa

4o 3ptomoBa

4Yro 3pomoBa

4o 3ptomoBa

4Yro 3piomoBa

4o 3ptomoBa

4o 3piomoBa

4o 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4ro 3promoBsa

4Mno 3ptomoBa

4ro 3pomoBa

4o 3promoBa

4ro 3pomoBsa

4o 3ptomoBa

4Yro 3promoBa

4Yro 3pomoBa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.07.2024

16.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

30.08.2024

26.07.2024

15.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

01.08.2024

26.07.2024

CBepeHun

3ptomoBa EkaTepuHa NeHHaabeBHa

005503

19.03.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

HeXunnoe 3aaHune

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

HeXWnnoe 3naHume

HeXxunoe
nomewieHne

3eMesibHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

HeXxunnoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
nomelieHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



82-24

83-24

84-24

85-24

86-24

87-24

88-24

89-24

90-24

91-24

23-71

23-72

23-73

23-74

23-76

23-77

23-78

23-79

23-80

23-81

23-82

4o 3ptomoBa

4Mo 3piomosa

4ro 3pomoBa

4Mo 3piomosa

4ro 3promoBa

4Mno 3promoBa

4ro 3pomoBsa

4o 3ptomoBa

4o 3piomoBa

4Mno 3ptomoBa

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

30.07.2024

08.08.2024

23.07.2024

15.08.2024

12.08.2024

27.08.2024

20.09.2024

20.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

12.07.2024

10.07.2024

16.07.2024

05.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

02.08.2024

05.08.2024

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMeslbHbIN
yyacTok

HeXunnoe 3naHne

HeXwnnoe 3naHune

rapaxHbin 6okc

COOpY>XeHue

HeXxunoe
nomMeuleHne

HexXunoe
nomMewieHve

rapaxHblin 6okc

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesibHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa Ha
3eMesIbHOM
ydacTke

KBapTupa Ha
3eMesIbHOM
ydacTke

KBapTUpa Ha
3eMesIbHOM
ydacTke

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



23-83

23-84

23-85

23-86

23-87

23-88

23-89

24-92

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

05.08.2024

05.08.2024

30.09.2024

30.09.2024

02.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

18.09.2024

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

HeXWuJble
nomMeLwleHuna

HeXWnnble
nomMeLwleHna

COOpPYXeHus

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

HeXWnnoe 3naHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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