

Зрюмова Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зрюмова Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005503			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
62-24	ЧПО Зрюмова	16.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
63-24	ЧПО Зрюмова	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-24	ЧПО Зрюмова	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ЧПО Зрюмова	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-24	ЧПО Зрюмова	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-24	ЧПО Зрюмова	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68-24	ЧПО Зрюмова	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69-24	ЧПО Зрюмова	10.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
70-24	ЧПО Зрюмова	30.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
72-24	ЧПО Зрюмова	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-24	ЧПО Зрюмова	15.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
74-24	ЧПО Зрюмова	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
75-24	ЧПО Зрюмова	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76-24	ЧПО Зрюмова	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
77-24	ЧПО Зрюмова	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
78-24	ЧПО Зрюмова	16.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
79-24	ЧПО Зрюмова	16.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
80-24	ЧПО Зрюмова	01.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
81-24	ЧПО Зрюмова	26.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

82-24	ЧПО Зрюмова	30.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
83-24	ЧПО Зрюмова	08.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
84-24	ЧПО Зрюмова	23.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85-24	ЧПО Зрюмова	15.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
86-24	ЧПО Зрюмова	12.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
87-24	ЧПО Зрюмова	27.08.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
88-24	ЧПО Зрюмова	20.09.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
89-24	ЧПО Зрюмова	20.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
90-24	ЧПО Зрюмова	30.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
91-24	ЧПО Зрюмова	30.09.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
23-71	ООО "Эксперт-Оценка"	12.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-72	ООО "Эксперт-Оценка"	10.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-73	ООО "Эксперт-Оценка"	16.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-74	ООО "Эксперт-Оценка"	05.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-76	ООО "Эксперт-Оценка"	09.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-77	ООО "Эксперт-Оценка"	09.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-78	ООО "Эксперт-Оценка"	12.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-79	ООО "Эксперт-Оценка"	22.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-80	ООО "Эксперт-Оценка"	24.07.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-81	ООО "Эксперт-Оценка"	02.08.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-82	ООО "Эксперт-Оценка"	05.08.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

23-83	ООО "Эксперт-Оценка"	05.08.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-84	ООО "Эксперт-Оценка"	05.08.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-85	ООО "Эксперт-Оценка"	30.09.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23-86	ООО "Эксперт-Оценка"	30.09.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23-87	ООО "Эксперт-Оценка"	02.08.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
23-88	ООО "Эксперт-Оценка"	26.08.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-89	ООО "Эксперт-Оценка"	26.08.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-92	ООО "Эксперт-Оценка"	18.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости